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Konferencja pt. „Nowe perspektywy dla rynku 
pracy”
W dniu 06 listopada 2018 roku w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w ramach Europejskich 
Dni Pracodawcy 2018 odbyła się konferencja pt. „Nowe perspektywy dla rynku pracy", które skierowane 
było przede wszystkim do przedsiębiorców działających na lokalnym rynku pracy i osób deklarujących 
chęć otwarcia własnej działalności gospodarczej. Konferencję otworzył Pan Witold Żerański– Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. Powitał uczestników spotkania i zapoznał ich z założeniami 
konferencji. 
Spotkanie podzielone było na bloki tematyczne. W pierwszej części pośrednicy pracy poinformowali 
aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy, zaprezentowali dostępny wachlarz usług Urzędu ora 
poinformowali o realizowanych projektach i planach na 2019 rok. 
Następnie głos zabrała Pani Dorota Osińska z Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego, 
która przybliżyła zgromadzonym cele działania funduszu, rodzaje oraz warunki otrzymania pożyczek na 
otwarcie i rozwój działalności gospodarczej. 
Kolejnym prelegentem był Pan Andrzej Wodzyński, pracownik Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych, który omówił najważniejsze zasady przyznania środków z funduszy europejskich 
na lata 2014-2020, przybliżył warunki  i główne cele rozwoju na które przedsiębiorcy mogą otrzymać 
wsparcie finansowe. 
W imieniu Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania prezentację omówił 
Mariusz Kupiński, który przybliżył uczestnikom konferencji Lokalną Strategię Działania na lata 2014-
2020, oraz podał kilka przykładów już realizowanych projektów. 
W słowach podsumowywujących konferencję Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie zachęcił 
do wypełnienia ankiety mającej na celu określenie potrzeb i oczekiwań pracodawców względem działań 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. Pracodawców nie uczestniczących w konferencji zachęcamy do 
wypełnienia ankiety i przekazania jej do Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 
Po zakończeniu Konferencji wielu Pracodawców skorzystało z możliwości indywidualnych porad i 
konsultacji, których udzielali specjaliści z Państwowej Inspekcji Pracy, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
oraz prelegenci uczestniczący w Konferencji 
W spotkaniu wzięło udział 33 przedstawicieli pracodawców. 
  
Zachęcamy przedsiębiorców do kontaktu z pośrednikami pracy: 
Anna Czaplicka,  tel. 23 654 44 08, e-mail:  anna.czaplicka@pup.mlawa.pl
Mariusz Kupiński, tel. 23 654 44 08, e-mail:  mariuszkupinski@pup.mlawa.pl
  
  
Poniżej zamieszczamy załączniki zawierające prezentacje wykorzystane podczas wczorajszego spotkania 
oraz ankietę dla pracodawców 
 

Załączniki
Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy - LGD.pdf (pdf, 744 KB)
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie.pdf (pdf, 1991 KB)
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